
 

Demecser Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

17/2017.(VII.27.) 

 ÖNKORMÁNYZATI RENDELETELE 

 

Demecser Város Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017.(II.21.) 

rendeletének módosításáról 

 

 

Demecser Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.§ (1) bekezdésében, valamint – az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el  

 

1.§. 

 

Demecser Város Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017. (II.21.) 

önkormányzati rendelet 1. § helyébe a következő rendelkezés lép. 

1. §. 

1.A költségvetés bevételei és kiadásai 

(1) A Képviselő-testület az összes bevételét - az 1. melléklet szerinti részletezéssel –

2.330.693.116  Ft főösszegben állapítja meg. 

 

(2) A (1) bekezdésben meghatározott összes bevételéből: 

a) Költségvetési működési bevétel:                                             1.180.222.565 Ft 

b) Költségvetési felhalmozási bevétel:                                        1.028.348.710 Ft 

                                   Költségvetési bevételek összesen:          2.208.571.275 Ft 

c) Belső működési célú finanszírozási bevétel           118.840.205 Ft 

d) Belső felhalmozási célú finanszírozási bevétel                3.281.636 Ft 

                                   Belső finanszírozási bevételek összesen: 122.121.841 Ft 

e) Külső működési célú finanszírozási bevétel (hitelfelvétel)                        0 Ft 

f) Külső felhalmozási célú finanszírozási bevétel (hitelfelvétel)                   0 Ft 

                                   Külső finanszírozási bevételek összesen:                 0 Ft 



2.§. 

 

Demecser Város Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017. (II.21.) 

önkormányzati rendelet 2. § helyébe a következő rendelkezés lép. 

2. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetésének összes kiadását: 

2.330.693.116 Ft főösszeggel -  az 1. melléklet szerinti részletezéssel - állapítja meg, 

melyből: 

a) Költségvetési működési kiadás:                                           1.246.229.842 Ft 

b) Költségvetési felhalmozási kiadás:                                      1.060.316.811 Ft 

                                   Költségvetési kiadások összesen:       2.306.546.653 Ft 

c) Külső működési célú finanszírozási kiadás (hiteltörlesztés)                     0 Ft 

d) Külső felhalmozási célú finanszírozási kiadás (hiteltörlesztés)  7.500.000 Ft 

e) Belföldi finanszírozás kiadásai             16.646.463 Ft 

                                 Külső finanszírozási kiadások összesen:   24.146.463 Ft 

 

3.§. 

 

(1) A rendelet 1.,2.,3.,4.,7.,8.,12., melléklet helyébe az alábbi 1.,2.,3.,4.,7.,8.,12., 

melléklet lép. 

 

(2) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. Rendelkezéseit 2017. június 1. napjától 

kell alkalmazni. A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

       Váradi László                                           Dr. Mátyás B. Szabolcs 

       polgármester                                                      jegyző 

 

 

 

A rendeletet 2017. július 27. napján kihirdettem. 

 

               Dr. Mátyás B. Szabolcs 

                  jegyző 

 

  



 

 

2. mód

B C D E

Összesen Kötelező feladat Önként vállalt

01
Rovat

száma
Előirányzat Előirányzat Előirányzat

02 K1 516 155 590 513 826 162 2 329 428

03 K2 76 566 816 76 045 340 521 476

04 K3 345 385 232 338 135 195 7 250 037

05 K4 54 296 750 54 296 750

06 K5 253 825 454 253 825 454

07 K6 1 060 316 811 1 060 316 811

08 K7 0

09 K84 0

10 K88 0

11 K8 0

12 K1-K8 2 306 546 653 2 296 445 712 10 100 941

13

14 K911 7 500 000 7 500 000

15 K915 16 646 463 16 646 463

16 K91 24 146 463 24 146 463

17 K9 24 146 463 24 146 463

18 2 330 693 116 2 320 592 175 10 100 941

19

20 B11 510 244 083 487 823 737

21 B16 533 565 446 526 645 646 6 919 800

22 B1 1 043 809 529 1 036 889 729 6 919 800

23 B21

24 B25 1 028 348 710 1 028 348 710

25 B2 1 028 348 710 1 028 348 710

26 B3 56 650 000 53 468 859 3 181 141

27 B4 76 763 036 76 763 036

28 B5

29 B63 3 000 000 3 000 000

30 B6 3 000 000 3 000 000

31 B73

32 B7

33 B1-B7 2 208 571 275 2 198 470 334 10 100 941

34

35 B8111

36 B8112

37 B8113

38 B811

39 B812

40 B8131 122 121 841 122 121 841

41 B8132

42 B813 122 121 841 122 121 841

43 B816

44 B818

45 B81 0

46 B8 122 121 841 122 121 841

47 2 330 693 116 2 320 592 175 10 100 941

Működési bevételek 

Közhatalmi bevételek 

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Működési célú átvett pénzeszközök 

Felhalmozási bevételek 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 

Költségvetési bevételek 

Bevételek összesen

B8. Finanszírozási bevételek

Finanszírozási bevételek 

Belföldi értékpapírok bevételei 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

Belföldi finanszírozás bevételei 

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

Maradvány igénybevétele

Központi, irányító szervi támogatás

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

K9. Finanszírozási kiadások

Dologi kiadások 

Felújítások 

Beruházások

Ellátottak pénzbeli juttatásai 

Belföldi finanszírozás kiadásai

Finanszírozási kiadások 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása, előleg visszafizetése

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

Önkormányzatok működési támogatásai

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

Kiadások összesen

B1-B7. Költségvetési bevételek

Demecser  Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésének mérlege - összevont önkormányzati 

1. számú melléklet a 17/2017(VII.27.) önkormányzati rendelethez

Rovat megnevezése

Költségvetési kiadások 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

Egyéb működési célú kiadások és tartalék (2.017.590.,-)

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            

Személyi juttatások 

K1-K8. Költségvetési kiadások

A

 forintban

 



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

2. melléklet  forintban 

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2017. évi előirányzat 

2. mód
Megnevezés

2017. évi előirányzat 

2. mód

1 2 3. 4. 5.

1. Önkormányzatok működési támogatásai 510 244 083 Személyi juttatások 516 155 590

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 533 565 446 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 76 566 816

3. Ebből TB alaptól átvett 28 859 700 Dologi kiadások 345 385 232

4. Közhatalmi bevételek 56 650 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 54 296 750

5. Működési célú átvett pénzeszközök 3 000 000 Egyéb működési célú kiadások 251 807 864

6 Egyéb működési bevételek 76 763 036 tartalék 2 017 590

7

8

9

10

11

12 Költségvetési bevételek összesen 1 180 222 565 Költségvetési kiadások összesen 1 246 229 842

13 Hiány belső finanszírozásának bevételei 118 840 205 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14    Költségvetési maradvány igénybevétele 118 840 205 2016 évi feladatalapú előleg visszafizetése 16 646 463

15    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése

18 Hiány külső finanszírozásának bevételei Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése

20    Értékpapírok bevételei

21 Működési célú finanszírozási bevételek összesen 118 840 205 16 646 463

22 BEVÉTEL ÖSSZESEN 1 299 062 770 KIADÁSOK ÖSSZESEN 1 262 876 305

23 Költségvetési hiány: Költségvetési többlet: -

24 Tárgyévi  hiány: - Tárgyévi  többlet:

Sor-

szám

2
. m

elléklet a
 1

7
/2

0
1

7
. (V

II.2
7

.) ö
n

ko
rm

á
n

yza
ti ren

d
eleth

ez     

 

 



 

 

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

3. melléklet   forintban 

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2017. évi előirányzat  

2. mód
Megnevezés

2017. évi előirányzat 

2. mód

1 2 3 4 5

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások 1 060 316 811

2 Felhalmozási bevételek Felújítások

3 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 1 028 348 710 Egyéb felhalmozási célú kiadás

4 Egyéb felhalmozási célú bevételek

5

6

7

8

9 Tartalékok

10 Költségvetési bevételek összesen: 1 028 348 710 Költségvetési kiadások összesen: 1 060 316 811

11 Hiány belső finanszírozás bevételei 3 281 636 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

12 Költségvetési maradvány igénybevétele 3 281 636 Hitelek törlesztése 7 500 000

13 Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

14 Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

15 Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

16 Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

17 Hiány külső finanszírozásának bevételei Betét elhelyezése

18 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

19 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

20 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

21 Értékpapírok kibocsátása

22 Egyéb külső finanszírozási bevételek

23 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen 3 281 636
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen

7 500 000

24 BEVÉTEL ÖSSZESEN 1 031 630 346 KIADÁSOK ÖSSZESEN 1 067 816 811

25 Költségvetési hiány: Költségvetési többlet:

26 Tárgyévi  hiány: Tárgyévi  többlet: -

Sor-

szám

3
. m

elléklet a
 1

7
/2

0
1

7
. (V

II.2
7

.) ö
n

ko
rm

á
n

yza
ti ren

d
eleth

ez     

 

 



 

2. mód. 

B C D E

Összesen Kötelező feladatÖnként vállalt

01
Rovat

száma
Előirányzat Előirányzat Előirányzat

02 K1 425 811 109 423 481 681 2 329 428

03 K2 56 460 084 55 938 608 521 476

04 K3 229 016 016 221 765 979 7 250 037

05 K4 54 296 750 54 296 750

06 K5 253 825 454 253 825 454

07 K6 1 060 016 811 1 060 016 811

08 K7

09 K84

10 K88

11 K8

12 K1-K8 2 079 426 224 2 069 325 283 10 100 941

13

14 K911 7 500 000      7 500 000

15 K915 181 425 532   181 425 532

16 K91 188 925 532   188 925 532

17 K9 188 925 532   188 925 532

18 2 268 351 756 2 258 250 815 10 100 941

19

20 B11 510 244 083 510 244 083

21 B16 533 565 446 526 645 645 6 919 800

22 B1 1 043 809 529 1 036 889 728 6 919 800

23 B21

24 B25 1 028 348 710 1 028 348 710

25 B2 1 028 348 710 1 028 348 710

26 B3 56 650 000 53 468 859 3 181 141

27 B4 14 951 000 14 951 000

28 B5

29 B63 3 000 000 3 000 000

30 B6 3 000 000 3 000 000

31 B73

32 B7

33 B1-B7 2 146 759 239 2 136 658 297 10 100 941

34

35 B8111

36 B8112

37 B8113

38 B811

39 B812

40 B8131 121 592 517 121 592 517

41 B8132

42 B813 121 592 517 121 592 517

43 B816

44 B818

45 B81 0

46 B8 121 592 517 121 592 517

47 2 268 351 756 2 258 250 814 10 100 941

Demecser  Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésének mérlege - jogi személy

4. számú melléklet a 17/2017(VII.27.) önkormányzati rendelethez

Rovat megnevezése

Költségvetési kiadások 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

Egyéb működési célú kiadások és tartalék

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 

adó                                                                            

Személyi juttatások 

K1-K8. Költségvetési kiadások

A

 forintban

Belföldi finanszírozás kiadásai

Finanszírozási kiadások 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása, előleg visszafizetése

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

Önkormányzatok működési támogatásai
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

Kiadások összesen

B1-B7. Költségvetési bevételek

K9. Finanszírozási kiadások

Dologi kiadások 

Felújítások 

Beruházások

Ellátottak pénzbeli juttatásai 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 

Költségvetési bevételek 

Bevételek összesen

B8. Finanszírozási bevételek

Finanszírozási bevételek 

Belföldi értékpapírok bevételei 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

Belföldi finanszírozás bevételei 

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

Maradvány igénybevétele

Központi, irányító szervi támogatás

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

Működési bevételek 

Közhatalmi bevételek 

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Működési célú átvett pénzeszközök 

Felhalmozási bevételek 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

 

 



 

 

2. mód   forintban 

Beruházás  megnevezése Teljes költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás

2016. XII.31-ig

2017. évi 

előirányzat

2017. év utáni 

szükséglet

1 2 3 4 5 6=(2-4-5)

Ivóvíz minőség javító program EU-s támogatás 203 864 641 2017 203 864 641

Gépjármű beszerzés 8 000 000 2017 8 000 000

külterületi utak fejlesztése saját forrás EU-s támogatás saját forrás 2017

Arany János út kiszélesítés saját forrás 2017

Óvoda építés 250 000 000 2017 250 000 000

ASP rendszerhez beszerzés 3 281 636 2017 3 281 636

Polgármesteri Hivatal gép beszerzés 300 000 2017 300 000

Start közmunka pályázat 8 029 391 2017 8 029 391

TOP-5.2.1-15-SB1-2016-00003, Társadalmi Együttműködést Szolgáló Komplex

Programok Megvalósítása Demecserben EU-s támogatás
2 500 630

2017

2 500 630

TOP-4.2.1-15-SB1-2016-00064, Szociális Alapszolgáltatások fejlesztése

Demecserben EU-s támogatás nettó összeg 39 554 331
2017

39 554 331

TOP-3.1.1-15-SB1-2016-00009, Fenntartható közlekedésfejlesztés Demecserben – II.

ütem Demecser – Nyugat - Keleti - Kékkel összekötő kerékpárút létesítése EU-s

támogatás 145 767 911

2017

145 767 911

TOP-3.1.1-15-SB1-2016-00008, Fenntartható közlekedésfejlesztés Demecserben – I.

ütem Borzsova - Demecser kerékpárút kialakítása EU-s támogatás
239 849 171

2017

239 849 171

TOP-2.1.3-15-SB1-2016-00044, Települési Környezetvédelmi infrastruktúra-

fejlesztése Demecserben EU-s támogatás 159 169 100
2017

159 169 100

ÖSSZESEN: 1 060 316 811 1 060 316 811

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

7. melléklet a 17/2017.(VII.27.) önkormányzati rendelethez

 

 



 

 

 

A B C D E F G H I J K L M

1

Cím 

szám

Alcím 

szám

Előir 

csop 

szám

Kiemelt 

előirányzat 

szám

Alcím 

csoport Cím név

Alcím 

név

Előirányzat 

csoport név

Kiemelt 

előirányzat 

név 2017. évi előirányzatok Kiadás Bevétel Támogatás

2 1 95 171 484           

3 1 3 130 945              

4 1 64 852 481            

5 2 14 718 732            

6 3 18 431 216            

7 2

8 1 300 000                 

9 98 302 429           3 130 945             95 171 484           

10 2 69 607 585           

11 1 59 210 415            

12 1 25 492 000            

13 2 5 388 000              

14 3 97 938 000            

15 2

16 1

17 128 818 000         59 210 415           69 607 585           

Felhalmozási költségvetés

Intézményi beruházási kiadások

Munkaadót terhelő járulékok

Dologi kiadások

adatok forintban

Felhalmozási költségvetés

8.számú melléklet a 17/2017.(VII.27.) önkormányzati rendelethez 1.oldal

Dologi kiadások

Demecser Város Önkormányzata Konyha és Étterem

1 cím összesen

Demecseri Polgármesteri Hivatal

Munkaadót terhelő járulékok

Működési költségvetés, maradvány

Személyi juttatások

Működési költségvetés

Személyi juttatások

Intézményi beruházási kiadások

2 cím összesen  



 

 

Cím 

szám

Alcím 

szám

Előir 

csop 

szám

Kiemelt 

előirányzat 

szám

Alcím 

csoport Cím név

Alcím 

név

Előirányzat 

csoport név

Kiemelt 

előirányzat 

név 2017 évi előirányzatok  Kiadás Bevétel Támogatás

34 3

35 1 1 118 410 529       

36 1 425 811 109          

37 2 56 460 084            

38 3 229 016 016          

39 4 251 807 864          

40 5 54 296 750            

41 2 2 017 590              

42 3 1 028 348 710       

43 1 473 175 668          

44 2 586 841 143          

45 3

46 4 188 925 532          121 592 517          

47 2 268 351 756      2 268 351 756      -                        

48 4

49 1 1 180 222 565       

50 1 516 155 590          

51 2 76 566 816            

52 3 345 385 232          

53 4 253 825 454          

54 5 54 296 750            

55 2 1 028 348 710       

56 1 1 060 316 811       

57 2

58 3

59 3 24 146 463            122 121 841          

60 4 -                         

61 2 330 693 116      2 330 693 116      

Egyéb működési célú kiadások 

Működési költségvetés

Demecser Város Önkormányzata

Működési költségvetés

Személyi juttatások

Tartalékok

Munkaadót terhelő járulékok

Mindösszesen

Felhalmozási költségvetés

Eu-s forrásból finanszírozott projekt önerő

Egyéb felhalmozási célú kiadások

Finanszírozási műveletek

Ellátottak pénzbeli juttatásai

Dologi kiadások

Dologi kiadások

Tartalékok

Eu-s forrásból finanszírozott projekt önerő

Finanszírozási műveletek

Egyéb működési célú kiadások és tartalék

8.számú melléklet a 17/2017.(VII.27.) önkormányzati rendelethez 2 oldal 

Ellátottak pénzbeli juttatásai

Intézményi beruházási kiadások

Egyéb felhalmozási célú kiadások

5 cím összesen

Intézményi beruházási kiadások

Felhalmozási költségvetés

Személyi juttatások

Mindösszesen

Munkaadót terhelő járulékok

 

 

 



 

 

2018. év 2019.év 2020. év

245 000 000      250 000 000       255 000 000     

53 900 000        55 000 000         56 100 000       

195 000 000      195 000 000       195 000 000     

55 000 000        55 000 000         55 000 000       

230 000 000      230 000 000       230 000 000     

250 000 000      250 000 000       250 000 000     

1 028 900 000   1 035 000 000    1 041 100 000  

7 500 000          7 500 000           -                     

K915

7 500 000          7 500 000           -                     

1 036 400 000   1 042 500 000    1 041 100 000  

641 991 000      640 591 000       646 691 000     

260 409 000      260 409 000       260 409 000     

57 000 000        57 000 000         57 000 000       

77 000 000        77 000 000         77 000 000       

-                      -                       -                     

1 036 400 000   1 035 000 000    1 041 100 000  

B816

0 0 0

1 036 400 000   1 035 000 000    1 041 100 000  

Egyéb működési célú kiadások és tartalék

04 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

Rovat 2017. év

-                       

K6 1 060 316 811    

K5 253 825 454       

07 Felújítások K7

Sor- Rovat megnevezése

08 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

06 Beruházások 

05

09 Költségvetési kiadások K1-K8 2 306 546 653    

K8

K2 76 566 816         

K4 54 296 750         

03 Dologi kiadások K3 345 385 232       

10 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9111 7 500 000            

01 Személyi juttatások K1 516 155 590       

02 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 

12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9113

13

11 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi K9112

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 

B1-B7. Költségvetési bevételek Ft

K911

15 Finanszírozási kiadások K9 24 146 463         

Feladatalapú előleg visszafizetése 16 646 463          14

17 Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 1 043 809 529     

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2 1 028 348 710     

19 Közhatalmi bevételek B3 56 650 000          

18

20

21 Felhalmozási bevételek B5 -                       

22

Működési bevételek B4 76 763 036          

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

Működési célú átvett pénzeszközök B6 3 000 000            

26 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi B8112

25 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele B8111

B811 -                       

27 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  B8113

28 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről

29 Belföldi értékpapírok bevételei B812

30 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

32 Maradvány igénybevétele B813

B81

122 121 841       

31 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele B8132

33

36

34 Belföldi finanszírozás bevételei 

35 Finanszírozási bevételek B8

Önkormányzati bevételek összesen 2 330 693 116    

2 330 693 116    

Költségvetési bevételek B1-B7

Központi, irányítószervi támogatások 

122 121 841       

B8131 122 121 841        

Demecser Város Önkormányzat 2017-2018-2019-2020 évi költségvetésének összevont mérlege

B8. Finanszírozási bevételek Ft

                                                                                                   12. számú melléklet a 17/2017(VII.27.) önkormányzati rendelethez

24

Önkormányzati kiadások összesen16

K1-K8. Költségvetési kiadások Ft 2. mód.

K9. Finanszírozási kiadások Ft

2 208 571 275    

23

 


